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DIF SAPAM

PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES  270,436.62 270,436.62  0.00  0.00 106,890.60  0.00  0.00

 85,315.00EFECTIVO  85,315.00  0.00  0.00 15,000.00  0.00  0.00

 185,121.62BANCOS / TESORERÍA  185,121.62  0.00  0.00 91,890.60  0.00  0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES  1,272.81 1,272.81  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00

 1,272.81DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO  1,272.81  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS  0.00 0.00  0.00  0.00 7,286.60  0.00  0.00

 0.00ANTICIPO A  PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES  Y 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO

 0.00  0.00  0.00 7,286.60  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE  271,709.43 271,709.43  0.00  0.00 114,177.20  0.00  0.00

BIENES MUEBLES  148,674.26 148,674.26  0.00  0.00 148,674.26  0.00  0.00

 68,674.26MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  68,674.26  0.00  0.00 68,674.26  0.00  0.00

 80,000.00VEHÍCULO Y EQUIPO DE TRASPORTE  80,000.00  0.00  0.00 80,000.00  0.00  0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 

BIENES

-111,661.35-111,661.35  0.00  0.00-111,661.35  0.00  0.00

-111,661.35DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -111,661.35  0.00  0.00-111,661.35  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE  37,012.91 37,012.91  0.00  0.00 37,012.91  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO  308,722.34 308,722.34  0.00  0.00 151,190.11  0.00  0.00

PASIVO

TOTAL DE PASIVO  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00
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HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DE EJERCICIO  157,532.23 157,532.23  0.00  0.00-299,079.33  0.00  0.00

 157,532.23RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)  157,532.23  0.00  0.00-299,079.33  0.00  0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES  151,190.11 151,190.11  0.00  0.00 450,269.44  0.00  0.00

 151,190.11RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES  151,190.11  0.00  0.00 450,269.44  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERA  308,722.34 308,722.34  0.00  0.00 151,190.11  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  308,722.34 308,722.34  0.00  0.00 151,190.11  0.00  0.00

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA  308,722.34 308,722.34  0.00  0.00 151,190.11  0.00  0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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